
伴走型小規模事業者支援推進事業 

掲載希望事業所再募集！ 
しもつけステーションでは、下野市の魅力的な情報をお届けします！ 

下野市商工会が運営する 

しもつけステーションとは？ 

しもつけステーションは、人々の集う「駅」であるとともに、 
地域の情報発信の「放送局」としてのサイトを目指します。 

費用は一切 

かかりません 

おかげさまで、しもステが公開されてから半年が経過しました。閲覧数も上昇の
一途を辿っており、掲載事業所の販路拡大や新規顧客の獲得が期待できます。 
さらなるコンテンツの拡充のためにも、様々な業種の事業所を掲載したいと考え
ておりますので、この機会に是非お申し込みください！ 

どんな業種でも
掲載可能です 

掲載手続きが 

とっても簡単 

詳しくは裏面をご覧下さい 



事業所情報の掲載のやり方 

登録には２つの方法があります。 

取材を受ける 

ＨＰ作成委託業者が日程
調整をした上で取材にお
伺いします。その取材に
て掲載文の作成、写真撮
影を行い、ＨＰに掲載す
ることとなります。 

専用フォームから 
送信する 

ポータルサイト内に事
業所自ら掲載文、写真
を送付する専用フォー
ムがありますので、そ
ちらに直接打ち込んで
いただきます。 
取材を受ける手間もな
く、簡単・スピィーデ
ィに掲載することが可
能です。 

取材希望の事業所数   
によっては、取材が遅く
なることがあります。ご了
承下さい。 

※ 

しもつけステーションの活用方法は様々です。奮ってご活用下さい。 

下野市商工会 

申込期限：７月２０日(金)まで 

お問い合わせ 
TEL    0285-44-0202 

FAX    0285-44-1558 

E-mail  shimotsuke_net@shokokai-tochigi.or.jp 

担当：齋藤 



　　　　　年　　　　　月　　　　　日

代表者名

担当者名

しもつけステーション　掲載申込書

事業所名

業　種

住　所

電話番号

ＦＡＸ番号

営業時間

                      E-mail    shimotsuke_net@shokokai-tochigi.or.jp

☆取材を受ける方も、フォームで投稿される方も、こちらの申込書の記入をお願いします。

☆取材を希望される方には、後ほど委託業者から取材の日程調整などのご連絡を差し上げます。

☆注意事項☆

下野市商工会　行

　※取材はプロの業者によって行われますので、取材を受けられることを推奨いたします。

                       ＦＡＸ　　  ０２８５－４４－１５５８　　

※必要事項を記入の上、メール、ＦＡＸで送付、または商工会までご持参ください。

業者による取材を希望しますか？ はい　　　　　　　いいえ

自社ＨＰ・ブログ等ＵＲＬ

定休日

メールアドレス

申込期限：平成３０年７月２０日（金）まで  


